
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS GABIŲ IR TALENTINGŲ MOKINIŲ IR JŲ 

MOKYTOJŲ SKATINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 19 d. Nr. T1-40 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  1 dalimi 

bei Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 5 straipsnio 5 punktu,  įgyvendindama Druskininkų 

savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 

2024 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ 03 programos „Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa“     

1 uždavinio „Pritraukti aukštos kvalifikacijos specialistus ir jų šeimas gyventi“ 3 priemonę „Skatinti 

gabius ir talentingus Savivaldybės mokinius, mokytojus, kultūros srities atstovus, pasiekusius 

ypatingai aukštus rezultatus tarptautinės, nacionalinės reikšmės kultūros, mokslo, meno ar sporto 

srityse“, Druskininkų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių ir jų mokytojų 

skatinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ričardas Malinauskas 

    

  



PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės tarybos  

2024 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. T1-40 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS GABIŲ IR TALENTINGŲ MOKINIŲ IR JŲ 

MOKYTOJŲ SKATINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių ir jų mokytojų skatinimo 

tvarkos aprašas (toliau – aprašas) reglamentuoja premijų skyrimo Druskininkų savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) gabiems ir talentingiems mokiniams (toliau – mokiniai) ir jų mokytojams kriterijus, 

dydžius ir tvarką. 

2. Aprašo tikslas – įvertinti ir skatinti piniginėmis premijomis Savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose (toliau – mokykla), Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje (toliau – 

meno mokykla) ir Druskininkų sporto centre (toliau – sporto centras) besimokančius mokinius per 

vienerius mokslo metus pasiekusius puikių rezultatų akademinėje, meno, sporto srityje. 

3. Lėšos piniginėms premijoms (toliau – premijos), skiriamos iš Savivaldybės biudžeto.  

4. Apraše vartojamos sąvokos: 

4.1. mokytojas – asmuo, einamaisiais mokslo metais padėjęs mokiniui pasiekti puikių 

rezultatų akademinėje ir (ar) meno, ir (ar) sporto srityse; 

4.2. respublikinis renginys – olimpiada, konkursas, varžybos, kuriose dalyvauja ne 

mažiau kaip penkios savivaldybės (išskyrus kalnų slidinėjimą, ne mažiau, kaip trys savivaldybės); 

4.3. tarptautinis renginys – olimpiada, konkursas, varžybos, kuriose dalyvauja ne 

mažiau kaip penkios šalys; 

4.4. akademinė veikla – pasiekimai mokslo srityje, atskirų ugdymo sričių dalykuose;  

4.5. meno veikla – kultūrinis ir estetinis ugdymas: dailė, muzika, choreografija;  

4.6. sporto veikla – aukšti mokinių pasiekimai sporto šakose: krepšinis, tinklinis, 

futbolas, plaukimas, imtynės, rankinis, kalnų slidinėjimas, lengvoji atletika; 

4.7. aukšto meistriškumo sporto varžybos – sporto šakos federacijos, kuri yra 

tarptautinės (pasaulio) sporto šakos federacijos narė, arba jos įgalioto juridinio asmens 

organizuojamas jaunučių, jaunių, jaunimo ar suaugusiųjų, išskyrus veteranus, amžiaus grupės sporto 

renginys, įtrauktas į sporto šakos federacijos oficialų sporto renginių kalendorių, arba tarptautinės 

aukšto meistriškumo sporto varžybos, įtrauktos į tarptautinės sporto šakos federacijos oficialų sporto 

renginių kalendorių, ar tarptautinių subjektų organizuojamos tarptautinės aukšto meistriškumo sporto 

varžybos, įtrauktos į tarptautinės sporto šakos federacijos oficialų sporto renginių kalendorių, 

vykdomi pagal iš anksto paskelbtus nuostatus ir tarptautinės nevyriausybinės sporto organizacijos ar 

sporto šakos federacijos patvirtintas sporto šakos (šakų) taisykles (tiek, kiek tai neprieštarauja 

tarptautinės sporto šakos federacijos patvirtintoms taisyklėms), kuriose dalyvauja ne mažiau kaip 

penkių skirtingų šalių atstovai ar 5 komandos ir ne mažiau 5 dalyviai. 

 

II SKYRIUS 

PINIGINIŲ PREMIJŲ DYDŽIAI 

 

5. Mokiniams, pasiekusiems puikius rezultatus akademinėje veikloje, skiriamų premijų 

dydžiai: 

5.1. baigusiems vidurinio ugdymo programą su pagyrimu – 1000 eurų;  

5.2. išlaikiusiems valstybinį brandos egzaminą 100 balų – 500 eurų už kiekvieną šimtu 

balų išlaikytą egzaminą; 



5.3. laimėjusiems I, II, III prizines vietas respublikos ir / ar tarptautinėse akademinės 

veiklos olimpiadose pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintą 

Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafiką: 

5.3.1. I vieta – 600 eurų; 

5.3.2. II vieta – 400 eurų; 

5.3.3. III vieta – 200 eurų. 

6. Mokiniams pasiekusiems aukštus rezultatus meno veikloje skiriamų premijų dydžiai: 

 

Eil. 

Nr. Pavadinimas 

Vieta ir piniginės premijos dydis (Eur) 

mokinys 

solistas kolektyvas I II III 

1. Didysis prizas (Grand Prix) 

tarptautiniame konkurse  

500 1000    

Didysis prizas (Grand Prix) 

respublikiniam konkurse  

400 800    

2. *Prizinė I, II, ar III vieta 

respublikiniame konkurse  

  600 400 200 

3. Patekus į „Dainų dainelės“ finalą 400 600    

4. Trys prizinės I, II ar III vietos 

respublikiniuose ir/ar tarptautiniuose 

konkursuose  

400 800    

* Premija skiriama muzikos programos mokiniui/kolektyvui prizinės I, II, III vietos nacionalinio ar 

respublikinio konkurso („Nacionalinis B. Dvariono pianistų ir stygininkų konkursas“, „Nacionalinis Jono Švedo 

konkursas“, „Juozo Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas“, „Nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas“)laimėtojui.  
 

7. Mokiniams pasiekusiems aukštus rezultatus sporto veikloje skiriamų premijų dydžiai: 

 

Eil. 

Nr. Varžybų pavadinimas 
Vieta ir piniginės premijos dydis (Eur) mokinys 

I II III 

1. Europos čempionatas, olimpinis festivalis, žaidynės 

1.1. Jaunimo (individualus) 3000 2500 2000 

1.2. Jaunių (individualus) 2500 2000 1500 

1.3. Jaunučių (individualus) 2000 1500 1000 

  I II III 

2. Lietuvos čempionatas, žaidynės 

2.1. Jaunimo (komanda) 2000 1500 1000 

Jaunimo (individualus) 500 400 300 

2.2. Jaunių (komanda) 1800 1300 800 

Jaunių (individualus) 400 300 200 

2.3. Jaunučiai ir vaikai (komanda) 1600 1100 600 

Jaunučiai ir vaikai (individualus) 300 200 100 

 

7.1. Piniginės premijos neskiriamos komandinėse ir individualiose sporto šakose, kurių 

varžybų ar atskirų rungčių rezultatai yra suminiai ar išvestiniai.  

7.2. Piniginės premijos mažinamos 25 procentais (B) už sporto laimėjimus antroje pagal 

pajėgumą lygoje arba divizione, 50 procentų (C) – trečioje pagal pajėgumą lygoje arba divizione. 

8. Mokytojui, padėjusiam pasiekti puikius akademinius, meno, sporto rezultatus 

skiriama – 50 proc. mokiniui (mokinių grupei) skirtos premijos dydžio premija. 

 



III SKYRIUS 

PREMIJŲ SKYRIMAS, ĮTEIKIMAS 

 

9. Premijos skiriamos Savivaldybės mero potvarkiu. 

10. Mokyklos vadovas teikia Savivaldybės administracijos švietimo skyriui:  

10.1.  už akademinės veiklos pasiekimus (Valstybinius brandos egzaminus išlaikiusiems 

100 balų ir / ar vidurinio ugdymo programą baigusiems su pagyrimu) – aprašo 1 priedą;  

10.2. už akademinės veiklos pasiekimus (Olimpiados) – aprašo 2 priedas; 

10.3. už meno veiklos pasiekimus – aprašo 3 priedas; 

10.4. už sporto veiklos pasiekimus – aprašo 4 priedas.  

11. 10 punkte nurodyti aprašo priedai ir aprašo 5 priedas turi būti pateikti per dokumentų 

valdymo sistemą „Kontora“ ne vėliau kaip 10 dienų iki premijos įteikimo dienos.  

12. Mokiniams ir mokytojams skirtos premijos įteikiamos mokyklos mokslo metų 

baigimo šventės metu.  

13. Apie laimėtojus ir juos ruošusius mokytojus, kuriems skirtos premijos, skelbiama 

Savivaldybės interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt.   

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Mokyklos vadovas atsako už teisingą informacijos pateikimą. 

15. Savivaldybės administracijos Švietimo skyrius atsakingas už aprašo įgyvendinimą. 

16. Įgyvendinant aprašą vadovaujamasi, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

nuostatomis. 

_______________________ 

  

http://www.druskininkusavivaldybe.lt/
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:3679R2016&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31995L0046&locale=lt


Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių 

ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

Druskininkų savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriui 

 

 

PREMIJA UŽ AKADEMINĖS VEIKLOS PASIEKIMUS  

(Valstybinius brandos egzaminus išlaikiusiems 100 balų ir / ar vidurinio ugdymo programą baigusiems su pagyrimu) 

 

20...m. ........................ ... d. 

Druskininkai 

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1.1. Įstaigos pavadinimas  

1.2. Telefonas  

1.3. El. paštas  

1.4. Sąskaitos numeris  

 

2. INFORMACIJA APIE ABITURIENTĄ (-US), KURIS (-IE) VALSTYBINĮ (-IUS) BRANDOS EGZAMINĄ (-US) IŠLAIKĖ 100 BALŲ 

 Abituriento vardas, pavardė Šimtukų skaičius Egzaminas (-ai), kurį (-iuos) abiturientas išlaikė 100 balų Abiturientą ruošusio mokytojo 

vardas, pavardė 

2.1.     

2.2.     

2.3.     

2.4.     

2.5.     

...     

 

3. INFORMACIJA APIE ABITURIENTĄ (-US), KURIS (-IE) VIDURINIO UGDYMO PROGRAMĄ BAIGĖ SU PAGYRIMU 

Abituriento vardas, pavardė 

3.1.     

3.2.     

3.3.     



3.4.     

3.5.     

...     

 

PASTABA: pateikiamų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas – dalyvavimas atrankoje piniginei premijai gauti (ES Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento 6 straipsnis e punktas). 

 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

 

 

     

(Fizinis asmuo / Įstaigos  vadovas)  (parašas)  (vardas pavardė) 

 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Druskininkų savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188776264, adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 

Druskininkai, tel. 8 313 51517, el. p. info@druskininkai.lt).  

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą informaciją, reikalingą dalyvauti atrankoje piniginei premijai 

gauti. Netvarkydami Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų 

asmens duomenys bus tvarkomi tik esant teisiniam pagrindui. Jūsų asmens duomenys bus saugomi Druskininkų savivaldybės administracijos nustatyta 

tvarka ir terminais. 

Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir kad duomenų valdytojas juos ištaisytų 

arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turite teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis bei teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt) ar pasikonsultuoti su 

Druskininkų savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@druskininkai.lt arba tel. (8 313) 60 745. 

  

mailto:ada@ada.lt


Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių 

ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

Druskininkų savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriui 

 

 

 

PREMIJA UŽ AKADEMINĖS VEIKLOS PASIEKIMUS 

(Olimpiados) 

  

20...m. ........................ ... d. 

Druskininkai 

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1.1. Įstaigos pavadinimas  

1.2. Telefonas  

1.3. El. paštas  

1.4. Sąskaitos numeris  

 

2. INFORMACIJA APIE MOKINĮ IR JO PASIEKIMUS 

Mokinio vardas, pavardė Laimėjimas Olimpiados pavadinimas Mokinį ruošusio mokytojo vardas, pavardė 

2.1.     

2.2.     

2.3.     

2.4.     

2.5.     

...     

 

PASTABA: pateikiamų asmens duomenų rinkimo ir kaupimo teisinis pagrindas – dalyvavimas atrankoje piniginei premijai gauti (ES Bendrojo duomenų 

apsaugos reglamento 6 straipsnis e punktas). 

 

 



Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

 

 

     

(Fizinis asmuo /Organizacijos  vadovas)  (parašas)  (vardas pavardė) 

 

 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Druskininkų savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188776264, adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 

Druskininkai, tel. 8 313 51517, el. p. info@druskininkai.lt).  

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą informaciją, reikalingą dalyvauti atrankoje piniginei premijai 

gauti. Netvarkydami Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų 

asmens duomenys bus tvarkomi tik esant teisiniam pagrindui. Jūsų asmens duomenys bus saugomi Druskininkų savivaldybės administracijos nustatyta 

tvarka ir terminais. 

Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir kad duomenų valdytojas juos ištaisytų 

arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turite teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis bei teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt) ar pasikonsultuoti su 

Druskininkų savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@druskininkai.lt arba tel. (8 313) 60 745. 

 

  

mailto:ada@ada.lt


Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių 

ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

Druskininkų savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriui 

 

 

PREMIJA UŽ MENO VEIKLOS PASIEKIMUS 

  

20...m. ........................ ... d. 

Druskininkai 

 

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1.1. Įstaigos pavadinimas  

1.2. Telefonas  

1.3. El. paštas  

1.4. Sąskaitos numeris  

 

2. INFORMACIJA APIE MOKINĮ IR JO PASIEKIMUS 

Mokinio vardas, pavardė Laimėjimas  Renginio, kuriame dalyvavo mokinys, kolektyvas, 

pavadinimas 

Mokinį ruošusio mokytojo vardas, pavardė 

2.1.     

2.2.     

2.3.     

2.4.     

2.5.     

...     

 

PASTABA: pateikiamų asmens duomenų rinkimo ir kaupimo teisinis pagrindas – dalyvavimas atrankoje premijai gauti (ES Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento 6 straipsnis e punktas). 

 

 

 



Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

 

 

     

(Fizinis asmuo /Organizacijos  

vadovas) 

 (parašas)  (vardas pavardė) 

 

 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Druskininkų savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188776264, adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 

Druskininkai, tel. 8 313 51517, el. p. info@druskininkai.lt).  

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą informaciją, reikalingą dalyvauti atrankoje piniginei premijai 

gauti. Netvarkydami Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų 

asmens duomenys bus tvarkomi tik esant teisiniam pagrindui. Jūsų asmens duomenys bus saugomi Druskininkų savivaldybės administracijos nustatyta 

tvarka ir terminais. 

Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir kad duomenų valdytojas juos ištaisytų 

arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turite teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis bei teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt) ar pasikonsultuoti su 

Druskininkų savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@druskininkai.lt arba tel. (8 313) 60 745. 

. 

  

mailto:ada@ada.lt


Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių 

ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

 

Druskininkų savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriui 

 

 

PREMIJA UŽ SPORTO VEIKLOS PASIEKIMUS 

  

20...m. ........................ ... d. 

Druskininkai 

 

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1.1. Įstaigos pavadinimas  

1.2. Telefonas  

1.3. El. paštas  

1.4. Sąskaitos numeris  

 

2. INFORMACIJA APIE MOKINĮ IR JO PASIEKIMUS 

Mokinio vardas, pavardė Laimėjimas Renginio, kuriame dalyvavo mokinys, komanda, 

pavadinimas 

Mokinį ruošusio mokytojo vardas, pavardė 

2.1.     

2.2.     

2.3.     

2.4.     

2.5.     

...     

 

PASTABA: pateikiamų asmens duomenų rinkimo ir kaupimo teisinis pagrindas – dalyvavimas atrankoje premijai gauti (ES Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento 6 straipsnis) 

 

 

 



Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

 

 

     

(Fizinis asmuo /Organizacijos  

vadovas) 

 (parašas)  (vardas pavardė) 

 

 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Druskininkų savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188776264, adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 

Druskininkai, tel. 8 313 51517, el. p. info@druskininkai.lt).  

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą informaciją, reikalingą dalyvauti atrankoje piniginei premijai 

gauti. Netvarkydami Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų 

asmens duomenys bus tvarkomi tik esant teisiniam pagrindui. Jūsų asmens duomenys bus saugomi Druskininkų savivaldybės administracijos nustatyta 

tvarka ir terminais. 

Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir kad duomenų valdytojas juos ištaisytų 

arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turite teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis bei teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt) ar pasikonsultuoti su 

Druskininkų savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@druskininkai.lt arba tel. (8 313) 60 745. 

. 

 

 

 

 

 

mailto:ada@ada.lt


Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių 

ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ, FILMAVIMO IR (AR) FOTOGRAFAVIMO BEI 

NUOTRAUKŲ IR (AR) FILMUOTOS MEDŽIAGOS VIEŠINIMO  
 

Aš, ________________________________________, 

    (vardas, pavardė)  

 

 

Sutinku/nesutinku, kad : 

 būčiau fotografuojamas (a) ir (ar) filmuojamas(a), kad mano duomenys (vardas, pavardė, pareigos), 

nuotraukos ir/ar filmuota medžiaga būtų viešinama spaudoje, internete (skelbiant informaciją apie piniginės 

premijos skyrimą).* 

 

___________________________________________________  

(vardas, pavardė, parašas)  

* Pildo mokytojas arba pilnametis mokinys. 

 

Sutinku/nesutinku, kad : 

 mano sūnus / dukra būtų fotografuojamas (a) ir (ar) filmuojamas(a), kad jo (jos) asmens  duomenys 

(vardas, pavardė), nuotraukos ir/ar filmuota medžiaga būtų viešinama spaudoje, internete (skelbiant 

informaciją apie piniginės premijos skyrimą).** 

___________________________________________________  

(vardas, pavardė, parašas)  

** Pildo nepilnamečio mokinio tėvai / globėjai. 

 

20...... m. ....................................... d. 

Man yra žinoma, kad įstatymų nustatyta tvarka aš turiu teisę: 

 gauti informaciją apie asmens duomenų tvarkymą; 

 susipažinti su savo duomenimis; 

 reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens 

duomenis (teisė ištaisyti); 

 tam tikrais atvejais, savo duomenis sunaikinti (teisė „būti pamirštam“); 

 tam tikrais atvejais nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys; 

 tam tikrais atvejais, reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą 

(teisė apriboti); 

 į duomenų perkeliamumą. 

 

Esu informuotas (-a), kad: 

 sutikimas galioja 1 metus arba iki sutikimo atšaukimo dienos;  

 turiu teisę atšaukti čia duotą sutikimą bet kuriuo metu; 

 pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius) ar 

pasikonsultuoti su Druskininkų savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. 

dap@druskininkai.lt  arba tel. (8 313) 60 745. 

 

_____________________________________________________________  

(vardas, pavardė, parašas)  

________________________ 

mailto:dap@druskininkai.lt

